ФедералЬноегосУДарсТВеНноеаВТономноеуЧрежДениенауки
кинстиryт Китая и современной дзии Российской академии наук))

(иксА рАн)

шрикАз

щ,свеЩ
j\b

Москва

о проведении конкурсов на замещение должностей
научных работников 25 июня 2025 г,

ВсооТВеТсТВиисПрик€lЗоММинистерсТВанаУкиИВысшеГо
образования Российской Федерации от 5 u"ry.,u 2021 г, Ns ,7|5 (об

утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих

замещению по конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 25 июня 2о25 г. с 11:00 до 16:00 конкурсы на замещение

должностей научных работников Института Китая и современной дзии

Российской академии наук (ИКСА РАН),

2. Утвердить прилагаемый график проведения конкурсов (приложение

N1).
отделу технической поддерхtки, системного администрирования и

информационнойбезопасностИУправленияинформацИонно-

".дurЪпuской
деятельности (к.в. дмпилов) обеспечить техническое

сопровождение конкурсов (2 компьютера, 2 принтера,2 микрофона,

подключение к интернету, дистанционную трансляцию с помощью

сервиса Zoom).
хозяйственному отделу Эксплуатационно-хозяйственного управления

(Т.А. О"дор"щ"rппоj обеспечить наличие питьевой воды

(ориентировочно на20 чел.), д.,,,
Начальнику управления

'
бухгалтерского yLIeTa и фи:rансовой

ДеяТеЛЬносТи - ГЛаВНоМУ бУхгалтерУ Т'А' СвадьбиноЙ обеспечить

финансирование проведения конкурсов и выдачу раздаточного

материала.

4.

5.

.Щиректор
К.В. Бабаев

Прилохсение Ns 1

Утверлtдено приказом ИКСА РАН

о, ,оЦ, шqп.rп4Э025 г. N{

ПрограмМапроВеДенияконкУрсоВнаЗамеЩениеДоЛжностей
научных работников

Участпики : конкурсная комиссия, научные работники,

,Щаты проведенияz 25 июня 2025 г,

Начало: 11:00.

Место проведения: заJI заседаний Ученого совета иксд рдн, 4-й этаж,

Формат проведения: очный,

регламент: 11родолжительность конкурса научного работника до 20 минут,

ИтоговаяДокУменТация:ПроТокоЛЗасеДанияконкУрснойкомиссии.

График проведения конкурсов на замещение должностей
научных работников

Время проведепия
Щата проведения

] 1 : 00- 1 б : 00 - KortKypcbt25 uюня 2025 z.